
Dívko smutná

Karel Zich

Kdo tě bude líbat, když ne já
kdo hlídat spánek tvůj
že zní ti to vážně lehce 
to je jenom klam
kdo tě bude hladit, když ne já
kdo dá ti osud svůj
rád bych znal tvé sny
až já budu tu sám.
  
Kdo tě bude vzývat
kdo ti bude zpívat
a líp než já
někde už v dálce právě teď vstává
sbohem, to se stává, věř mi.
  
Dívko smutná
dívko smutná
dívko smutná

já to znám.
  
Ráno vyjde slunce tak jako dřív
a mraky budou nebem plout
a dálkou zpívat píseň pro dívčí květ
lidi budou kráčet tak jako dřív
jako dlouhý říční proud
ten spláchne městu dlažbu 
brzy ráno v pět.
  
Bude vonět jíva
všechno bude zpívat tak jako dřív
to jenom já budu ráno se loučit
nás dva nelze sloučit, věř mi.
  

Dívko smutná
dívko smutná
dívko smutná
já to znám.
  
Soucitně z okna mi zamávej
odejdu zkrátka za pár chvil
půjdu sám naproti náhodám
snad jedna zná můj tajný cíl.
  
Nenajdu už dívku nikdy víc
co měl bych stejně rád
já přísahám při všem vlídném na celý svět
nenajdu už lásku nikdy víc
a musím se jí vzdát
vím, že chápeš, proč nevrátím se zpět.
  
Pohodlí mě ničí
něco ve mně křičí  a stále víc
ochutnej jak lidský úděl chutná
cesta má je nutná, věř mi.
  
Dívko smutná
dívko smutná



dívko smutná
já to znám.
  
Soucitně z okna mi zamávej
odejdu zkrátka za pár chvil
půjdu sám naproti náhodám
snad jedna zná můj tajný cíl.
  
Nenajdu už dívku nikdy víc
co měl bych stejně rád
přísahám při všem vlídném na celý svět
nenajdu už lásku nikdy víc
a musím se jí vzdát
vím, že chápeš, proč nevrátím se zpět.
  
Pohodlí mě ničí
něco ve mně křičí a stále víc
ochutnej jak lidský úděl chutná
cesta má je nutná, věř mi.
  
Dívko smutná
dívko smutná
dívko smutná
já to znám
jó věř mi
dívko smutná
dívko smutná
dívko smutná
já to znám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

